

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, **na przygotowanie oraz przeprowadzenie wydarzenia plenerowego Europejskich Dni Współpracy 2017 dla Programu Interreg V-A Polska – Słowacja w dniu 16 września 2017 r. w Szczawnicy.**

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

W OPZ wskazują Państwo iż posiłek ma być wydawany w przedziale czasowym 4 h jednakże jest także informacja, iż każda osoba ma otrzymać 1 gotowy grillowany zestaw.

Co w sytuacji jeśli osoby będą podchodzić kilkakrotnie do stanowisk grillowych? Może dobrą opcją byłoby wydawanie kuponów aby jedzenia starczyło dla wszystkich?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę do OPZ polegającą na tym, że gotowy grillowany zestaw będzie wydawany za okazaniem kuponu.

Pytanie nr 2

Proszę o informację na temat trwałego nadruku logotypów na materiały promocyjne:

1. Plecak męski
2. Plecak damski
3. Pas do biegania

Powyższe produkty posiadają spore, widoczne logo producenta w czołowym miejscu.

Czy logo producenta może być widoczne? Czy istnieje możliwość zachowania nazwy producenta i umieszczenie logotypów w innym widocznym miejscu? Jeśli tak, to czy wielkość logotypów ma być podoba jak nazwa producenta?

Odpowiedź:

Tak logo programu może być umieszczone z logo producenta, jednak programu powinno być co najmniej tej samej wielkości co logo producenta bądź większe. Logo musi być umieszczone w widocznym miejscu tak aby dobrze spełniało funkcję informacji i promocji o Programie. Istotne jest aby logo umieszczone było w sposób trwały.

Pytanie nr 3

Czy kolacja ma być serwowana w obiekcie noclegowym czy poza nim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość serwowania kolacji poza obiektem noclegowym, jednakże w bliskiej odległości od niego – do 1 km.

Pytanie nr 4

Czy można zrobić jeden rozmiar opasek silikonowych czy mają być 3 rozmiary? Jeśli tak to w jakich proporcjach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że rozmiar opasek ma być uniwersalny – w jednym rozmiarze.

Pytanie nr 5

Czy można zapewnić nocleg w więcej niż jednym obiekcie noclegowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zapewnienie noclegu w więcej niż jednym obiekcie, jednak obiekty te powinny znajdować się w maksymalnej odległości do 30 km od miejsca lokalizacji wydarzenia. Preferowane będzie również sąsiedztwo obiektów, w których Wykonawca zapewni nocleg.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał ubezpieczenia OC imprezy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca dokonał ubezpieczenia OC imprezy.

Pytanie nr 7

Czy zespoły (polski i słowacki), które będą występować mają być zapewnione przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Wykonawca nie zapewnia zespołów.

Pytanie nr 8

Proszę o udostępnienie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia w formacie ESPD.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia plik w formacie ESPD na stronie internetowej.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

A. Wykreśla się treść pkt 2 i 3 rozdziału XI (składanie ofert) i nadaje im nową:

2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej treścią bez naruszenia koperty, opatrzonej nazwą i adresem Wykonawcy oraz oznaczonej w następujący sposób:

Centrum Projektów Europejskich
państwowa jednostka budżetowa
ul. Domaniewska 39a, 02-672 Warszawa
„Oferta w postępowaniu znak: WA.263.49.2017.KMB – przygotowanie oraz przeprowadzenie
wydarzenia plenerowego Europejskich Dni Współpracy 2017 Programu Interreg V-A Polska –
Słowacja 2014-2020 w dniu 16 września w Szczawnicy.
Nie otwierać przed 17.08.2017 r. przed godz. 11:00”.

3. Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a, w terminie do dnia **17 sierpnia 2017 r. do godz. 10:45.**

Oraz

B. Wykreśla się treść pkt 1 rozdziału XIII (otwarcie ofert) i nadaje mu nową:

1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 17 sierpnia 2017 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a.

z up. Dyrektora
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich


Magdalena Sitko